
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 грудня 2020 року №  2/2                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про затвердження порядку денного ІІ сесії  

Боратинської сільської ради  

 

Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити для розгляду на ІІ сесії Боратинської сільської ради 8-го скликання 

порядок денний: 

1. Про обрання лічильної комісії 

2. Про затвердження порядку денного ІІ сесії Боратинської сільської ради 8-го 

скликання. 

3. Про бюджет територіальної громади на 2021 рік  

4. Про план роботи Боратинської сільської ради 

5. Про регламент роботи Боратинської сільської ради 

6. Про створення Центру гуманітарної політики Боратинської сільської ради 

7. Про план роботи Боратинської сільської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2021 рік 

8. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад 

9. Про затвердження Статуту Гіркополонківського закладу дошкільної освіти № 1 

«Ромашка» Луцького району Волинської області 

10. Про затвердження Статуту Гіркополонківського закладу дошкільної освіти № 2 

«Калинка» Луцького району Волинської області 

11. Про затвердження Статуту Ратнівського закладу дошкільної освіти «Барвінок» 

Луцького району Волинської області. 

12. Про затвердження Статуту закладу дошкільної освіти «Казка» с.Лаврів Луцького 

району Волинської області. 

13. Про затвердження Статуту Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Коршівська гімназія Боратинської сільської ради» 



14. Про затвердження Статуту Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Радомишльський ліцей Боратинської сільської ради» 

15. Про затвердження Статуту Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Лаврівський ліцей Боратинської сільської ради» 

16. Про затвердження Статуту Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Ратнівський ліцей Боратинської сільської ради» 

17. Про затвердження Статуту Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Гіркополонківський ліцей Боратинської сільської ради» 

18. Про затвердження Статуту Коршівського закладу дошкільної освіти «Ромашка» 

Луцького району Волинської області. 

19. Про звіт поліцейських офіцерів громади за липень-грудень 2020 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної 

політики (голова постійної комісії – Анатолій Левчук). 

 

 

Боратинський сільський голова                                                               Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 

                                     

 


	Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

